
Godkänd av styrelsen 14 januari 2023 
 

INTEGRITETSPOLICY, GDPR OCH SEKRETESS

 

I integritetspolicyn berättar vi hur vi arbetar med personuppgifter för att säkerställa att vi 
följer gällande lagar och regler för personuppgiftsskydd. Vi vill att du ska känna dig trygg 
med att lämna dina personuppgifter till oss och därför finns integritetspolicyn. För vissa 
tjänster kan det finnas särskilda villkor för behandling av personuppgifter. Dessa villkor 
informeras du om i samband med att du använder de tjänsterna.


Integritetsansvarig

Spädbarnsfonden, organisationsnummer 802012-1193, Stigbergsliden 18, 414 63 Göteborg, 
är personuppgiftsansvarig för behandlingen av dina personuppgifter. 


Du kan kontakta oss på: kansliet@spadbarnsfonden.se 

eller ring: 031-387 57 57 eller 0707773440  
Telefontid vardagar kl. 11-15.


Spädbarnsfondens samverkanspartners

Spädbarnsfonden är anordnare av all statsbidragsberättigad verksamhet inom 
Spädbarnsfonden och därmed ansvarig för behandling av personuppgifter insamlade i 
samband med verksamhet genomförd med samverkanspart. Samma regler gäller som vid 
verksamhet utförd av endast Spädbarnsfonden.


Hur personuppgifter behandlas och samlas in

Spädbarnsfonden samlar in personuppgifter från den registrerade, antingen via föranmälan 
via webbformulär eller telefon eller i samband med verksamhet.


Spädbarnsfonden registrerar i normalfallet namn, personnummer, adress, e-post, 
telefonnummer och uppgifter relaterade till deltagande i folkbildningsverksamhet.


För att personuppgifter i Spädbarnsfondens register ska vara aktuella inhämtar 
Spädbarnsfonden regelbundna adressuppdateringar från adresstjänster.


Vilka personuppgifter samlar vi in och varför? 

Vi samlar in personuppgifter i följande situationer:


• När du anmäler dig som prenumerant till nyhetsbrev eller pressutskick, eller kontaktar oss via 
e-post samlar vi in information om namn och kontaktuppgifter om sådana lämnats.
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• När du väljer att bli medlem, genom att ansöka om medlemskap via vår hemsida eller via 
brev.


• När du ger en gåva, blir månadsgivare, handlar i vår webbutik eller beställer 
informationsmaterial samlar vi in information om namn, adressuppgifter i den mån de 
uppges och uppgifter om din gåva eller beställning.


• När du startar en insamling på vår webbplats solvanda.nu, samlar vi in information om namn, 
och kontaktuppgifter såsom e-postadress.


• När du använder webbplatsen lagrar vi cookies på din dator.


Alla personuppgifter som vi samlar in, kommer från dig själv. Vi samlar endast in uppgifter 
som du själv anger vid medlemskapsansökan, köp i webbutik eller vid gåvor.


Vi sparar dina uppgifter så länge det är nödvändigt för att utföra den tjänst som du har begärt. 
Dina personuppgifter sparas i upp till 36 månader efter vi tagit del av dem. Vi kan komma att 
spara uppgifterna längre om vi måste det enligt lag. Om du är medlem, sparas dina uppgifter 
så länge du väljer att vara medlem. För månadsgivare via autogiro, sparas dina uppgifter så 
länge som du väljer att vara månadsgivare.


Så hanterar vi dina personuppgifter: 

De personuppgifter som du lämnar registreras i vår databas och därefter använder vi dem för 
att administrera din gåva eller din beställning av tjänster och produkter samt för att föra 
statistik. Uppgifterna kan också komma att användas för att i marknadsföringssyfte analysera 
de gåvor och köp du genomför, när vi berättar mer om vår verksamhet via brev, 
medlemsbrev, sms, e-post, publikationer eller telefon samt för uppföljning och utveckling av 
Spädbarnsfondens verksamhet.


Känsliga personuppgifter

Spädbarnsfonden behandlar endast känsliga personuppgifter när detta är nödvändigt för 
verksamhetens genomförande och en förutsättning för statsbidrag.


Tillgodose förordningskrav och krav från bidragsgivare

Spädbarnsfonden behandlar personuppgifter för att tillgodose förordningskrav och bidragsgivares 
krav på att kunna följa upp, utvärdera och kvalitetsgranska Spädbarnsfondens verksamhet, 
exempelvis deltagarundersökningar. Denna behandling sker med stöd av den rättsliga grunden 
uppgift av allmänt intresse. 


Direkt marknadsföring




Spädbarnsfonden behandlar deltagares personuppgifter för marknadsföringsåtgärder 
avseende vår egen verksamhet, med stöd av den rättsliga grunden intresseavvägning utifrån 
vårt berättigade intresse att marknadsföra våra tjänster och produkter.


Övrig verksamhet

Spädbarnsfonden behandlar personuppgifter i övriga delar av verksamheten med stöd av den 
rättsliga grunden intresseavvägning i de fall där det finns berättigade intressen för 
behandlingen.


Lagring av personuppgifter

Som huvudregel behandlas personuppgifter för ändamålen administration och direkt 
marknadsföring under det verksamhetsår en registrerad deltar i Spädbarnsfondens verksamhet 
och i upp till 24 månader därefter.


Spädbarnsfonden kan dock komma att spara vissa personuppgifter längre på beslut, begäran 
eller riktlinjer från finansiär eller myndighet. Det kan exempelvis gälla krav från myndighet 
på att under en viss tid i efterhand kunna följa upp, utvärdera och kvalitetsgranska 
Spädbarnsfondens verksamhet.


Spädbarnsfonden raderar eller anonymiserar personuppgifter som det inte längre finns rättslig 
grund att behandla.


Överföring av uppgifter till tredje part

Spädbarnsfonden är skyldiga enligt förordning att på begäran överlämna de personuppgifter 
som statliga myndigheter, regioner och kommuner bedömer vara nödvändiga för att kunna 
fullföra sina myndighetsuppgifter. Överföringen sker därmed med stöd av grunden rättslig 
förpliktelse.


Spädbarnsfonden överlämnar i vissa fall personuppgifter till underleverantörer för 
marknadsförings- informations- och uppföljningsändamål. Spädbarnsfonden säkerställer då 
genom personuppgiftsbiträdesavtal att personuppgifter inte hanteras för andra ändamål.


Överföring till tredje land utanför EU/EES

Spädbarnsfonden överför inte personuppgifter till länder utanför EU/EES. Spädbarnsfonden 
har personuppgiftsbiträdesavtal med sina driftsleverantörer som säkerställer att 
personuppgifter inte överförs till tredje land.




Den registrerades rättigheter

A) DU HAR RÄTT TILL REGISTERUTDRAG OCH RÄTTELSE


Du har rätt att kostnadsfritt begära registerutdrag angående den personuppgiftsbehandling 
som vi utför angående dig. Du kan även begära att vi rättar personuppgifter som är felaktiga. 
Kontakta kansliet@spadbarnsfonden.se


B) DU HAR RÄTT TILL RADERING 

Dina personuppgifter kommer inte att bevaras under längre tid än vad som är nödvändigt med 
hänsyn till varför de samlades in och Spädbarnsfonden kommer att radera personuppgifter i 
enlighet med tillämplig lagstiftning. Du har naturligtvis även rätt att kräva radering av 
felaktiga uppgifter samt då behandling av personuppgifter inte längre är nödvändig. Begäran 
om radering kan även göras för personuppgifter som behandlas med anledning av berättigat 
intresse samt för direkt marknadsföring.


C) DU HAR RÄTT ATT INVÄNDA 

Du har rätt att invända mot behandling som utförs med stöd av berättigat intresse. 
Personuppgiftsbehandling som sker för att föra statistik, för marknadsföring samt för 
uppföljning och utveckling av Spädbarnsfondens verksamhet sker för att uppfylla 
Spädbarnsfondens berättigade intressen. Du kan alltid avsäga dig/säga upp marknadsföring 
från oss.


D) DIN RÄTT TILL BEGRÄNSNING AV PERSONUPPGIFTSBEHANDLING 

Du har rätt att begära begränsning av personuppgiftsbehandling i följande fall:


1. Om du ifrågasätter riktigheten av personuppgifter.


2. Om du anser att personuppgiftsbehandlingen är otillåten men du föredrar att vi begränsar 
behandlingen av personuppgifterna istället för att vi raderar dessa.


3. Om personuppgifterna inte längre behövs för de ändamål som de tidigare behandlats för 
men du behöver personuppgifterna för etablering eller, utövandet av eller försvar mot 
rättsliga krav.


4. Om du invänt mot behandling som stödjer sig på berättigat intresse enligt punkt C) ovan.


En begränsning av personuppgiftsbehandling innebär att personuppgifterna fortsätter att 
lagras men i övrigt inte behandlas av oss om inte du samtycker till fortsatt behandling.


E) UTÖVANDE AV RÄTTIGHETER 

Om du vill använda någon eller flera av dina rättigheter kan du kontakta oss på de 
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kontaktuppgifter som anges nedan. Vi kommer att behandla din begäran skyndsamt. Om vi 
inte beviljar din begäran kommer vi informera dig om detta samt skälen till sådant beslut.


Behörig myndighet

Om du är missnöjd med Spädbarnsfondens behandling av personuppgifter eller beslut 
rörande din begäran om användandet av dina rättigheter kan du vända dig till 
Datainspektionen för framförande av klagomål.


Förändringar av Integritetspolicyn

I det fall att integritetspolicyn ändras kommer den uppdaterade policyn att finnas på 
spadbarnsfonden.se. Vid omfattande förändringar av integritetspolicyn kommer 
Spädbarnsfonden att informera om ändringarna via t ex e-post. 


Frågor och hjälp

Kontakta oss gärna om du har frågor eller behöver hjälp. 
Du når oss på telefon 031-387 57 57 (vardagar kl.11-15). 
E-post: kansliet@spadbarnsfonden.se  
Postadress: 
Spädbarnsfonden 

Stigbergsliden 18 

414 63 Göteborg
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DERAS GAMLA!!!!


INTEGRITETSPOLICY OCH SEKRETESS


I integritetspolicyn berättar vi hur vi arbetar med personuppgifter för att säkerställa att vi 
följer gällande lagar och regler för personuppgiftsskydd. Vi vill att du ska känna dig trygg 
med att lämna dina personuppgifter till oss och därför finns integritetspolicyn. För vissa 
tjänster kan det finnas särskilda villkor för behandling av personuppgifter. Dessa villkor 
informeras du om i samband med att du använder de tjänsterna.


1.PERSONUPPGIFTSANSVARIG


Spädbarnsfonden, organisationsnummer 802012-1193, Stigbergsliden 18, 414 63 Göteborg, 
är personuppgiftsansvarig för behandlingen av dina personuppgifter. Du kan kontakta oss på: 
kansliet@spadbarnsfonden.se 

eller ring: 031-387 57 57 eller 0707773440 Telefontid vardagar kl. 11-15.


2.PERSONUPPGIFTER


Vilka personuppgifter samlar vi in och varför? 

Vi samlar in personuppgifter i följande situationer:


• När du anmäler dig som prenumerant till nyhetsbrev eller pressutskick, eller kontaktar oss via 
e-post samlar vi in information om namn och kontaktuppgifter om sådana lämnats.


• När du väljer att bli medlem, genom att ansöka om medlemskap via vår hemsida eller via 
brev.


• När du ger en gåva, blir månadsgivare, handlar i vår webbutik eller beställer 
informationsmaterial samlar vi in information om namn, adressuppgifter i den mån de 
uppges och uppgifter om din gåva eller beställning.


• När du startar en insamling på vår webbplats solvanda.nu, samlar vi in information om namn, 
och kontaktuppgifter såsom e-postadress.


• När du använder webbplatsen lagrar vi cookies på din dator.


Alla personuppgifter som vi samlar in, kommer från dig själv. Vi samlar endast in uppgifter 
som du själv anger vid medlemskapsansökan, köp i webbutik eller vid gåvor.


Vi sparar dina uppgifter så länge det är nödvändigt för att utföra den tjänst som du har begärt. 
Dina personuppgifter sparas i upp till 36 månader efter vi tagit del av dem. Vi kan komma att 
spara uppgifterna längre om vi måste det enligt lag. Om du är medlem, sparas dina uppgifter 
så länge du väljer att vara medlem. För månadsgivare via autogiro, sparas dina uppgifter så 
länge som du väljer att vara månadsgivare.
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3.PERSONUPPGIFTSHANTERING


Så hanterar vi dina personuppgifter: 

De personuppgifter som du lämnar registreras i vår databas och därefter använder vi dem för 
att administrera din gåva eller din beställning av tjänster och produkter samt för att föra 
statistik. Uppgifterna kan också komma att användas för att i marknadsföringssyfte analysera 
de gåvor och köp du genomför, när vi berättar mer om vår verksamhet via brev, 
medlemsbrev, sms, e-post, publikationer eller telefon samt för uppföljning och utveckling av 
Spädbarnsfondens verksamhet.


4.VEM/VILKA FÅR TA DEL AV DINA PERSONUPPGIFTER?


Spädbarnsfonden kommer inte att sälja, hyra- eller leasa ut de personuppgifter som samlats 
in. Vi kan komma att lämna ut personuppgifterna till samarbetspartners som behandlar 
personuppgifter för Spädbarnsfondens räkning, t ex IT-leverantörer, distributionspartner (din 
postadress om du tex beställt en vara eller minneskort av oss), bank & finans (om du tex valt 
att bli månadsgivare), kommunikationsbyrå och tryckeri (endast adress vid medlemsutskick), 
men det är då Spädbarnsfonden som är ansvarig för behandlingen. Dina uppgifter kommer 
inte att behandlas utanför det europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES), vilket 
inkluderar EU, Island, Liechtenstein och Norge.


5.SÄKERHET


Vi värnar om din integritet och strävar alltid efter att skydda dina uppgifter på bästa sätt i 
enlighet med dataskyddsförordningen och övriga dataskyddslagar som gäller vid tillfället för 
behandlingen.


6.DINA RÄTTIGHETER


6A DU HAR RÄTT TILL REGISTERUTDRAG OCH RÄTTELSE


Du har rätt att kostnadsfritt begära registerutdrag angående den personuppgiftsbehandling 
som vi utför angående dig. Du kan även begära att vi rättar personuppgifter som är felaktiga. 
Kontakta kansliet@spadbarnsfonden.se


6B DU HAR RÄTT TILL RADERING


Dina personuppgifter kommer inte att bevaras under längre tid än vad som är nödvändigt med 
hänsyn till varför de samlades in och Spädbarnsfonden kommer att radera personuppgifter i 
enlighet med tillämplig lagstiftning. Du har naturligtvis även rätt att kräva radering av 
felaktiga uppgifter samt då behandling av personuppgifter inte längre är nödvändig. Begäran 
om radering kan även göras för personuppgifter som behandlas med anledning av berättigat 
intresse samt för direkt marknadsföring.


6C DU HAR RÄTT ATT INVÄNDA


Du har rätt att invända mot behandling som utförs med stöd av berättigat intresse. 
Personuppgiftsbehandling som sker för att föra statistik, för marknadsföring samt för 
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uppföljning och utveckling av Spädbarnsfondens verksamhet sker för att uppfylla 
Spädbarnsfondens berättigade intressen. Du kan alltid avsäga dig/säga upp marknadsföring 
från oss.


6D DIN RÄTT TILL BEGRÄNSNING AV PERSONUPPGIFTSBEHANDLING


Du har rätt att begära begränsning av personuppgiftsbehandling i följande fall:


5. Om du ifrågasätter riktigheten av personuppgifter.


6. Om du anser att personuppgiftsbehandlingen är otillåten men du föredrar att vi begränsar 
behandlingen av personuppgifterna istället för att vi raderar dessa.


7. Om personuppgifterna inte längre behövs för de ändamål som de tidigare behandlats för 
men du behöver personuppgifterna för etablering eller, utövandet av eller försvar mot 
rättsliga krav.


8. Om du invänt mot behandling som stödjer sig på berättigat intresse enligt punkt 6c ovan.


En begränsning av personuppgiftsbehandling innebär att personuppgifterna fortsätter att 
lagras men i övrigt inte behandlas av oss om inte du samtycker till fortsatt behandling.


6E UTÖVANDE AV RÄTTIGHETER


Om du vill använda någon eller flera av dina rättigheter kan du kontakta oss på de 
kontaktuppgifter som anges nedan. Vi kommer att behandla din begäran skyndsamt. Om vi 
inte beviljar din begäran kommer vi informera dig om detta samt skälen till sådant beslut.


7.BEHÖRIG MYNDIGHET


Om du är missnöjd med Spädbarnsfondens behandling av personuppgifter eller beslut 
rörande din begäran om användandet av dina rättigheter kan du vända dig till 
Datainspektionen för framförande av klagomål.


8.FÖRÄNDRINGAR AV INTEGRITETSPOLICYN


I det fall att integritetspolicyn ändras kommer den uppdaterade policyn att finnas på 
spadbarnsfonden.se. Vid omfattande förändringar av integritetspolicyn kommer 
Spädbarnsfonden att informera om ändringarna via t ex e-post.


9.FRÅGOR OCH HJÄLP


Kontakta oss gärna om du har frågor eller behöver hjälp. 
Du når oss på telefon 031-387 57 57 (vardagar kl.11-15). 
E-post: kansliet@spadbarnsfonden.sePostadress: 
Spädbarnsfonden 

Stigbergsliden 18 

414 63 Göteborg
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